1707, z 2011 r. Nr 240, poz.1429,z 2012 r. 
Nr 1456, z 2012 r. Nr 1530, z 2012 r. Nr 1548) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 
w kwocie 170.000,00 (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych ). 

§ 2. 

Pożyczka będzie spłacana z dochodów gminy z tytułu udziałów w podatku dochodowym 
od osób fizycznych.  Całkowita spłata pożyczki nastąpi w terminie do 31.12.2014r. 

§ 3. 

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco.